
OZ   ZPVB 2023 
Účast kolektivu MH v ZHVB je podmíněna splněním celoroční 
činnosti. Splnění celoroční činnosti se prokazuje doložením 
kroniky. Kroniky společně s přehladem celoroční činnosti 
odevzdají Vedoucí při prezenci. 
Soutěží se dle nových pravidel pro ZHVB . 

 

Kdy: 30. 9. 2023 Plamen, 1. 10. 2023 Dorost 
Kde: Dubenec – hasičská zbrojnice 
Prezence: 8,00 – 8,30 
Nástup: 8,30 
Porada vedoucích: 8,45 
Start: 9,00 
Náčelník štábu:  
Velitel soutěže: Čtvrtečka Petr 
Hlavní rozhodčí: Burdychová Julie 
Prezence: Hrdinová Bohunka, Zubričanová Miroslava 
Časomíra elektronická: Čápová Dana 
 
Oficiální fotograf: místní SDH 
Bude provedena kontrola členských průkazů. 
Přihlášky do  23. 9 . 2023 na OSH Trutnov elektronicky - 
prihlasky.dh.cz  
Občerstvení zajištěno. 
 

ÚČAST DLE ROČNÍKU NAROZENÍ 

5členné hlídky mladých hasičů soutěží v těchto kategoriích 
(rozhoduje věk v roce ukončení ročníku hry Plamen):   

• přípravka: do 6 let – bez rozlišení pohlaví (2018 a 
mladší) 

• mladší: do 11 let – bez rozlišení pohlaví ( 2013 a 
mladší) 



• starší: od 11 do 15 let – bez rozlišení pohlaví (2009-
mladší) 

• dorost: 15–18 let – smíšené hlídky (2006 a mladší) 
• dorostenky: 15–18 let 
• dorostenci: 15–18 let 

 
Kategorie mladší nesmí být doplněna ani jedním členem 
kategorie starší. Kategorie starší může být doplněna 
mladšími. Kategorie dorostu může být doplněna staršími 
(nikoliv naopak). 
 

Pokud se závodu účastní více hlídek z jednoho SDH, každý 
člen hlídky může běžet v dané kategorii pouze jednou.  
 

 


